[image: ]

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	9 июня 2025 года
	№
	104
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению
Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2015 года № 57

	В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 15 июля 2015 года № 57 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в органах исполнительной власти Чукотского автономного округа, исполнение должностных обязанностей по которым связано с коррупционными рисками» следующие изменения:
в таблице раздела II «Должности государственной гражданской службы Чукотского автономного округа, отнесенные к главной, ведущей и старшей группам должностей»:
пункт 1.19 раздела 1 «Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа» изложить в следующей редакции:
«
	1.19.
	отдел режима секретности Управления специальных программ
	начальник отдела

         »;
пункт 14.1 раздела 14 «Комитет по охране объектов культурного наследия Чукотского автономного округа» изложить в следующей редакции:
«
	14.1.
	Отдел государственной охраны и популяризации объектов культурного наследия
	начальник отдела, консультант

».
1

2.	Руководителям органов исполнительной власти Чукотского автономного округа ознакомить государственных гражданских служащих Чукотского автономного округа с настоящим постановлением.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Каргаполов П.А.).

В.Г. Кузнецов

image1.png